do 210 kalendárnych dní od účinnosti tejto zmluvy. 

B. Doterajšie znenie bodu č. 2a) článku V Zmluvy „Cena diela“: 

a) Cena za vypracovanie projektovej dokumentácie: 

cena bez DPH     20.650,- EUR 

DPH        4.130,- EUR 

cena vrátane DPH     24.780,- EUR 

slovom: dvadsaťštyritisícsedemstoosemdesiat eur 

sa mení na: 

a) Cena za vypracovanie projektovej dokumentácie: 

cena bez DPH      20.650,-   EUR 

DPH        4.749,50 EUR 

cena vrátane DPH     25.399,50 EUR 

slovom: dvadsaťpäťtisíctristodeväťdesiatdeväť eur, päťdesiat eurocentov 

Všetky faktúry vystavené po 01. 01. 2025 budú zahŕňať novú sadzbu DPH 23 %. 

Článok II 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú touto zmenou nedotknuté a v plnom rozsahu platia. 

2. Dodatok č.